
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 002813F w miejscowości Staw i drogi gminnej  

nr 002814F w miejscowości Kozin 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r., 

poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany przebiegu drogi gminnej nr 002813F w miejscowości Staw i drogi gminnej  

nr 002814F w miejscowości Kozin. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższych dróg gminnych przed zmianą i po zmianie zawarty jest 

w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie dróg gminnych po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik graficzny  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Prętki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2810



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2810



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2810


		2025-11-27T14:47:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




